
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/527/23 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 254 000,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 254 000,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 57 354 425,72 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 45 029 621,92 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 12 324 803,80 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 288 546,76 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 263 346,76 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 25 200,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok o kwotę 2 040,40 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 2 040,40 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2023 rok po zmianach wynosi 70 041 852,97 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 44 432 000,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25 609 852,56 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 
LXVI/510/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 grudnia 2022 r. określający limit wydatków na zadania 
inwestycyjne realizowane w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 12 687 427,25 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 6 914 618,89 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 294 728,73 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 4 577 808,87 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8830



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 900 270,76 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 16 871 738,50 zł, oraz łączna kwota rozchodów 
budżetu w wysokości 4 184 311,25 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXVI/510/22 Rady Gminy Ujazd z dnia 30 grudnia 2022 r. określający 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 
zagranicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ujeździe 

 
 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8830



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 154 000,00

0,00 0,00

75615 0,00 154 000,00

0,00 0,00

0,00 154 000,00

0,00 100 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,000920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 355 000,00 455 000,00

11 854 000,00

9 955 001,00

12 127 160,00

0,00

25 082 607,00

0,00

8

758

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 700 000,00

Różne rozliczenia 9 855 001,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

756

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

11 973 160,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

24 928 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

1 3 4 5

bieżące

Wykaz zmian w Planie Dochodów

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8830



razem: 0,00 254 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 254 000,00

0,00 0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 57 100 425,72 57 354 425,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe

12 324 803,80 12 324 803,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 44 775 621,92 45 029 621,92

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8830



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich statutowych

zadań

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 127 747,05 8 127 747,05 7 768 787,05 6 333 447,68 1 435 339,37 2 460,00 356 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(2 040,40) (2 040,40) (2 040,40) (270,76) (1 769,64) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 346,76 9 346,76 270,76 270,76 0,00 0,00 0,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 135 053,41 8 135 053,41 7 767 017,41 6 333 447,68 1 433 569,73 2 460,00 356 500,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 406,13 140 406,13 140 406,13 140 133,76 272,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(343,13) (343,13) (343,13) (270,76) (72,37) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 063,00 140 063,00 140 063,00 139 863,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 834 067,00 5 834 067,00 5 822 067,00 4 940 000,00 882 067,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 697,27) (1 697,27) (1 697,27) 0,00 (1 697,27) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 076,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 841 445,73 5 841 445,73 5 820 369,73 4 940 000,00 880 369,73 0,00 12 000,00 9 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 073,92 542 073,92 436 413,92 153 913,92 282 500,00 2 460,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270,76 270,76 270,76 270,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 344,68 542 344,68 436 684,68 154 184,68 282 500,00 2 460,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00

3 058 174,60 2 726 900,00 2 403 900,00 1 351 600,00 1 052 300,00 265 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 331 274,60 331 274,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

3 237 374,60 2 880 900,00 2 557 900,00 1 351 600,00 1 206 300,00 265 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 356 474,60 356 474,60 0,00

993 800,00 928 800,00 928 800,00 0,00 928 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 200,00 154 000,00 154 000,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00

1 173 000,00 1 082 800,00 1 082 800,00 0,00 1 082 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 90 200,00 0,00

69 755 346,61 44 170 694,05 34 133 087,05 21 114 992,68 13 018 094,37 2 110 460,00 5 652 297,00 324 850,00 0,00 1 950 000,00 25 584 652,56 25 584 652,56 0,00

(2 040,40) (2 040,40) (2 040,40) (270,76) (1 769,64) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 546,76 263 346,76 154 270,76 270,76 154 000,00 0,00 0,00 9 076,00 0,00 100 000,00 25 200,00 25 200,00 0,00

70 041 852,97 44 432 000,41 34 285 317,41 21 114 992,68 13 170 324,73 2 110 460,00 5 652 297,00 333 926,00 0,00 2 050 000,00 25 609 852,56 25 609 852,56 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

Obiekty sportowe

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

Kultura fizyczna

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926

75702

757

75095

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Administracja publiczna

przed zmianą

1

75011

750
0,00

17

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie akcji i
udziałów

na programy finansowane z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wykaz zmian w Planie Wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8830



środki budżetowe 

środki z
umorzonych
pożyczek z

WFOŚi GW

Fundusz
Sołecki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60017 Budowa drogi w m. Sangrodz 2023 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 600 60020
Zakup, dostawa i montaż wiaty
przystankowej dla sołectwa Olszowa

2023 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 UM Ujazd

3 700 70005
Nabycie nieruchomości gruntowych do
zasobów mienia komunalnego

2023 352 000,00 0,00 352 000,00 327 000,00 0,00 25 000,00 0,00 UM Ujazd

4 700 70005

Wymiana poszycia dachowego na altanie
sołeckiej zlokalizowanej na działce
rekreacyjno-sportowej nr 145/7 w
sołectwie Maksymów

2023 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 UM Ujazd

5 700 70005
Zagospodarowanie działki 252/6 w m.
Skrzynki

2023 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 UM Ujazd

6 700 70005
Zagospodarowanie zieleni w obrębie
miejsc postojowych w Osiedlu Niewiadów

2023 32 396,50 0,00 32 396,50 20 024,00 0,00 12 372,50 0,00 UM Ujazd

7 754 75405

Budowa budynku lokalnej jednostki
Policji z instalacjami i urządzeniami
budowlanymi oraz infrastrukturą - Wpłata
na państwowy fundusz celowy

2023 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych

Jednostka
realizująca

Całkowity koszt
zadania

Nazwa zadania inwestycyjnegoDziałLp.
Termin

realizacji

środki własne Gminy, w tym:Planowana
wartość zadania
do realizacji w

2023r.

Rozdz.
Wielkość nakładów
zrealizowanych w
latach ubiegłych Fundusze

strukturalne i inne

                                                                          Plan nakładów inwestycyjnych na 2023 rok

              Źródła finansowania w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8830



8 851 85121
Dotacja celowa Rozbudowa budynku
GZOZ w Ujeździe o obudowaną platformę
dźwigową dla osób niepełnosprawnych

2023 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

9 851 85154
Zakup pierwszego wyposażenia dla
Punktu Konsultacyjnego i Sali posiedzeń
Zespołu Interdyscyplinarnego

2023 33 397,00 0,00 33 397,00 33 397,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

10 900 90005

Wymiana źródeł ciepła w budynkach
mieszkalnych na nowoczesne
proekologiczne źródło ciepła - Dotacja
celowa dla osób fizycznych będących
właścielami lub współwłaścielami
budynków mieszkalnych zlokalizowanych
na terenie gminy Ujazd

2023 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

11 900 90015 Budowa oświetlenia w m. Konstancin 2023 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UM Ujazd

12 900 90015 Budowa oświetlenia w m. Skrzynki 2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

13 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w m.
Sangrodz

2023 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

14 921 92109
Doposażenie ogrodzenia okalającego teren
przyległy do Świetlicy Wiejskiej w Zaosiu

2023 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UM Ujazd

15 921 92109
Nasadzenie zieleni wraz z montazlem linii
nawadniającej na terenie działki
okalającej Świetlice Wiejska w Zaosiu

2023 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UM Ujazd

16 921 92109
Wykonanie akustyki pomieszczeń w
Świetlicy Wiejskiej w m. Stasiolas

2023 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 UM Ujazd

17 921 92109
Wykonanie ogrodzenia terenu Świetlicy
Wiejskiej w m. Dębniak

2023 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 UM Ujazd

18 921 92109
Wymiana elewacji na budynku
gospodarczym przy Świetlicy Wiejskiej w
Ciosnach

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8830



19 921 92109
Zagospodarowanie działki oznaczonej nr
68/2 w sołectwie Wykno

2023 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 UM Ujazd

20 921 92109
Zakup ogrodzenia panelowego do
świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie

2023 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UM Ujazd

21 926 92601
Modernizacja oświetlenia hali sportowej
wraz z pomieszczeniem silowni w m.
Ujazd

2023 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 GOSIR

22 926 92601
Modernizacja boiska sportowego w
Osiedlu Niewiadów

2023 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

23 926 92601
Rozbudowa infrastruktury sportowej w m.
Wykno

2023 25 200,00 0,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

24 926 92605
Doposażenie placu zabaw na działce 1/40
w m. Niewiaów-Kolonia

2023 23 274,60 0,00 23 274,60 0,00 0,00 23 274,60 0,00 UM Ujazd

25 926 92605
Doposażenie placu zabaw na działce nr 84
połozonej w m. Bronisławów

2023 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UM Ujazd

26 926 92605
Modernizacja placu zabaw w m. Osiedle
Niewiadów

2023 190 000,00 0,00 190 000,00 165 000,00 0,00 25 000,00 0,00 UM Ujazd

Razem 1 262 168,10 0,00 1 262 168,10 1 015 621,00 0,00 246 547,10 0,00

1 010 01043
Budowa łącznika wodociągu w m. Wólka
Krzykowska

2022/2023 14 500,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej w m. Ujazd
ul. Antolin

2022/2023 8 487,00 0,00 8 487,00 8 487,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

3 010 01043
Wykonanie otworu studziennego nr 2 na
działce nr 440/1 obręb Ujazd

2022/2023 295 440,00 75 768,00 219 672,00 219 672,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

811 105,60

Polski Ład

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie

1 250 000,0063 500,752020/2023 UM Ujazd438 894,40 0,00 0,0001044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin,
Przesiadłów i Skrzynki Etap Ia

4 010 1 313 500,75

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8830



900 000,00

Subwencja
kanalizacyjna

0,00

3 594 447,20

Polski Ład

8 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w m.
Mącznik

2022/2023 14 637,00 0,00 14 637,00 14 637,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

9 010 01044
Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Ujazd
ul. Antolin

2022/2023 5 289,00 0,00 5 289,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

10 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
przepompownią na ul. Mostowej w
Ujeździe

2021/2023 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

469 251,00

WFOŚiGW

12 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Olszowa -
Wólka Krzykowska

2019/2023 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

4 370 000,00

Polski Ład

0,00

15 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 116453E
Buków - Ciosny

2022/2023 1 229 397,00 29 397,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

2 940 000,00

Polski Ład

17 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w m.
Józefin

2021/2023 486 150,00 6 150,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

745 579,00
Budowa odnawialnych źródeł energii w
budynkach użyteczności publicznej na
terenie gminy Ujazd

2022/2023 793 303,00 47 724,00

800 000,00

1 775 000,0059 913,56

19 590,14 1 700 000,00 0,00

11 400 40095

7 010 01044

6 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin,
Przesiadłów i Skrzynki Etap III, Ib, IIIa

010

2020/2024 7 855 392,56

1 719 590,14

460 000,00

2022/2023Modernizacja ul. Północnej w m. Ujazd

Przebudowa drogi wewnętrznej w m.
Skrzynki

467 872,00 7 872,002021/2023

5

Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni
ścieków w Ujeździe

2015/2024

01044
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z
przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin,
Przesiadłów i Skrzynki Etap II

2020/2023

13

60014 60016 2022/2023
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Wykno poprzez budowę
chodnika

600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów -
Łominy - Stasiolas

2019/2023

0,00

65 000,004 920,0069 920,00 0,00

3 031 000,003 031 000,00

4 600 000,00

65 000,00

4 729 405,00 129 405,00 230 000,00 0,00

0,00

1 775 000,00

276 328,00 0,00

0,00

124 499,25 7 800 000,00 4 205 552,8014 389 019,95 0,00

18

16 600 60016

600 60017

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

91 000,00

460 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8830



20 700 70005
Zagopodarowanie przestrzeni publicznej
w m. Ujazd

2022/2023 47 970,00 9 594,00 38 376,00 38 376,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

21 700 70005
Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2
obręb Lipianki

2019/2023 81 291,91 63 837,45 17 454,46 0,00 0,00 17 454,46 0,00 UM Ujazd

22 700 70005
Zagospodarowanie działki gminnej o nr
ewid. 269/3 połozonej w miejscowości
Przesiadłów

2022/2023 49 921,00 27 921,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 UM Ujazd

23 700 70005
Zagospodarowanie działki rekreacyjno -
wypoczynkowej o nr 612 w m. Sangrodz

2021/2023 46 381,02 30 381,02 16 000,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 UM Ujazd

24 700 70005
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w
sołectwie Wólka Krzykowska

2019/2023 124 115,88 24 115,88 100 000,00 78 034,84 0,00 21 965,16 0,00 UM Ujazd

120 000,00

PFRON

26 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Józefin

2021/2023 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

27 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Szymanów

2021/2023 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w
Sangrodz przy ul. Wspólnej

2021/2023 52 795,00 7 795,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Teklów w sołectwie Bielina

2021/2023 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

30 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Ujazd
przy ul. Antolin

2021/2023 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

31 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w m.
Kolonia Ujazd

2022/2023 19 133,00 0,00 19 133,00 19 133,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

32 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Stasiolas 2022/2023 5 730,00 0,00 5 730,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

33 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Tobiasze 2021/2023 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

34 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w Ujazd ul.
Przedmieście

2019/2023 72 351,00 10 209,00 62 142,00 62 142,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

UM Ujazd

UM Ujazd

88 000,000,00 208 000,00208 000,00 0,00 0,00

19 600 60017
Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej
w m. Szymanów

2022/2023

25 851 85195
Likwidacja barier transportowych poprzez
zakup samochodu przystosowanego do
przewozu osób niepełnosprawnych

2022/2023

0,000,00 59 000,0059 000,0059 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8830



35 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w n. Ujazd
ul. Wolborska

2022/2023 6 117,00 0,00 6 117,00 6 117,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

36 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2022/2023 93 601,00 23 601,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

37 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Olszowa na działce o nr
426/3

2021/2025 46 740,00 21 033,00 21 033,00 21 033,00 0,00 0,00 0,00 UM Ujazd

38 921 92109
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy
Świetlicy Wiejskiej w Bukowie

2021/2023 84 540,00 70 540,00 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UM Ujazd

39 926 92605
Modernizacja i doposażenie placu zabaw
na działce 146/2 obręb Ujazd

2022/2023 74 650,50 41 650,50 33 000,00 0,00 0,00 33 000,00 0,00 UM Ujazd

37 866 663,71 1 029 305,55 24 347 684,46 11 018 461,04 0,00 124 419,62 13 204 803,80

39 128 831,81 1 029 305,55 25 609 852,56 12 034 082,04 0,00 370 966,72 13 204 803,80

        

Łącznie tabela I i II

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8830



PRZYCHODY ROZCHODY

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym , w tym:     

9 847 533,01 § 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udzialem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym:

278 828,77

 - spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 2 932 914,12  - Termomodenizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w m. Skrzynki (WFOŚiGW) 23 579,69

 - pokrycie planowanego deficytu 6 914 618,89
 Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez
utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji

54 551,52

 Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez
utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji

200 697,56

§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w tym: 3 905 482,48

 - Kredyt z 2016 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

399 999,96

 - Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

453 290,16

   - pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją
projektu Cyfrowa Gmina w ramach Programu Operacyjnego
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

7 378,73
 - Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

562 500,00

§ 950 5 829 206,00
 - Kredyt z 2019 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

308 724,00

 - pokrycie planowanego deficytu 4 577 808,87
 - Kredyt z 2020 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

338 400,00

                                                                   Przychody i Rozchody w roku 2023

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków, w tym:

294 728,73

287 350,00

   - pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją
projektu Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących wsparcia w
codziennym funkcjonowaniu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8830



 - Kredyt z 2021 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

870 000,00

 - Kredyt z 2022 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu pożyczek i kredytów

708 000,00

 - Pożyczka z WFOŚ i GW Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w
Gminie Ujazd

39 000,00

900 000,00

 - Pożyczka z NFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz
z technologią

168 000,00

 - Pożyczka z WFOŚiGW Utworzenie terenu rekreacyjnego wraz z bazą edukacyjną w
Osiedlu Niewiadów

49 875,36

270,76  - Pożyczka z WFOŚiGW Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 24 w m.
Ujazd

7 693,00

 - uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 

0,00

środki z Funduszu Przeciwdzialania COVID19 na realizacje zadań
z ustawy z 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U.
poz. 1692 ze zm.)

0,00

 - środki z art.. 4 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o
dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.)

0,00

RAZEM PRZYCHODY 16 871 738,50 RAZEM ROZCHODY 4 184 311,25

Dochodu budżetu Gminy 57 354 425,72 Wydatki budżetu Gminy 70 041 852,97

RAZEM 74 226 164,22 RAZEM: 74 226 164,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach, w tym:

§ 905 900 270,76

  - uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie
finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji art. 70f i 70g ustawy z
dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jst

 - środki z Funuszu pomocy na realizacje zadań z art. 4 i 5 ustawy
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.
U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8830



pożyczki i kredyty pozostałe **
pożyczki na

prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki i
kredyty

pozostałe 

(6+7) (9+12) (10+11) (13+14+15)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I
Wydatki
majątkowe razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021
600.60053

0,00

2022
600.60053

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 709 620,27 110 692,56 598 927,71 333 926,00 50 562,52 0,00 50 562,52 283 363,48 283 363,48

2022 750.75095 113 569,27 20 949,04 92 620,23

2023
750.75023

9 076,00 1 697,27 7 378,73 9 076,00 1 697,27 0,00 1 697,27 7 378,73 0,00 0,00 7 378,73

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

 nazwa projektu: Publiczny Internet w Gminie Ujazd

x

1.3

 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020

Oś V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

Działanie 5.1.: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnenie cyfrowej odporności na zagrożenia

 nazwa projektu: Modernizacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w ramach programu Cyfrowa Gmina

Oś Priorytetowa I Powszechny dostęp do szybkiego internetu

Działanie: 1.1 Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego intenetu o wysokich przepustowościach

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa  na lata 2014-2020

z tego źródła finansowania:

2023 r. 

Środki z budżetu krajowego**

Wydatki razemWydatki razem

Planowane wydatki

z tego:

Wydatki Razem 

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu UE, MF EOG

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych                                                                  

Lp.

w tym:

Wydatki w okresie
realizacji projektu 
(całkowita wartość

Projektu)

Klasyfikacja wydatków
strukturalnych

(Obszar /Kategoria
/Podkategoria

interwencji funduszy
strukturalnych

Projekt
Klasyfikacja

(dział, rozdział) środki z budżetu UE
środki z budżetu

krajowego 

2.1

Wydatki bieżące razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8830



2022 262 125,00 39 181,00 222 944,00

2023 324 850,00 48 865,25 275 984,75

709 620,27 110 692,56 598 927,71 333 926,00 50 562,52 0,00 50 562,52 283 363,48 0,00 0,00 283 363,48

275 984,75

Oś Priorytetowa IX. Włączenie społeczne

nazwa projektu: Usługi opiekuńcze dla osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu

48 865,25 275 984,7548 865,25 0,00

Działanie: IX.2 Usługi na rzecz osób zagorożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym

324 850,00

OGÓŁEM (I+II) x

852.85214,
85228

2.2

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim przedsięwzięciach inwestycyjnych )

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8830



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

010 Rolnictow i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

750
Administracja publiczna

140 063,00

75011
Urzędy wojewódzkie

140 063,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

140 063,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 

1 518,00

75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

1 518,00

2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

1 518,00

75109 Wybory do rad gmin 0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

801 Oswiata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

852 Pomoc spoleczna 37 590,00

85215
Dodatki mieszkaniowe

0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 750,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

15 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

21 840,00

85278
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce
samorządu terytorialnego ustawami w 2023 roku

Finansowanie z budżetu państwa

DOCHODY

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/527/23

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 7 lutego 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8830



2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

85295
Pozostała dzizłalność

0,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

0,00

855 Rodzina 3 063 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 037 094,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

3 037 094,00

85503
Karta Dużej Rodziny

327,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

327,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 383,00

2010
 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami

26 383,00

Razem  dotacje zadania zlecone 3 242 975,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok
750 Pomoc spoleczna 13,92

75095 Pozostała 13,92

2100
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

13,92

852
Pomoc spoleczna

17 888,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00

2100
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2100
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

85295
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

17 888,00

2100  - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

17 888,00

855 Rodzina 5 548,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 548,00

2100
 - środki z Funduszu Pomocy na finansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

5 548,00

Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 23 449,92

DOCHODY
Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8830



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 620,00

85395 Pozostała działaność 1 000 620,00

2180  - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na zadaznia  z ustawy o
dodatku węglowym

1 000 620,00

Razem Fundusz Przeciwdzialania COVID 19 zadania zlecone
1 000 620,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

010
Rolnictwo i łowiectwo

0,00

01095
Urzędy wojewódzkie

0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań
0,00

750 Administracja publiczna 140 063,00

75011
Urzędy wojewódzkie

140 063,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 140 063,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 139 863,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

1 518,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa,
oraz sądownictwa

1 518,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 518,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 518,00

801 Oswiata i wychowanie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

852 Pomoc spoleczna 37 590,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85219 Osrodki pomocy społecznej 15 750,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 15 750,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 750,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 21 840,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 21 840,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85295
Pozostała działaność

0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

Finansowanie z budżetu państwa

WYDATKI

DOCHODY
Finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID19

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8830



855 Rodzina 3 063 804,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 037 094,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 3 037 094,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 241 900,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 788 434,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 760,00

85503 Karta Dużej Rodziny 327,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 327,00

 - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 327,00

85513
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

26 383,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 26 383,00

 - wydatki związane z realizacją statutowych zadań
26 383,00

Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 3 242 975,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

750 Administracja publiczna 13,92

75095 Pozostała działalność 13,92

1. Wydatki bieżące, w tym: 13,92

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13,92

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

852 Pomoc spoleczna 17 888,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

0,00

1. Wydatki bieżące, w tym:
0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane
0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

85295 Pozostała działalność 17 888,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 17 888,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 760,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 128,00

855 Rodzina 5 548,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 548,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 548,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 415,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 133,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 0,00

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 23 449,92

WYDATKI

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8830



Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 620,00

85395 Pozostala dzizlalnośc 1 000 620,00

1. Wydatki bieżące, w tym: 1 000 620,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 981 000,00

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 999,00

 - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 5 621,00

Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu Pomocy 1 000 620,00

Źródło pochodzenia Plan na 2023 rok

750 Administracja publiczna 118,00

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 118,00

 - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 118,00

852 Pomoc społeczna 3 363,00

85228 2350
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3 363,00

 - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 3 363,00

855 Rodzina 65 900,00

85502 2350

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

65 900,00

 - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego
65 900,00

Razem: 69 381,00

                                oraz innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Finansowane z Funduszu Przeciwdzialania COVID19

WYDATKI

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8830


	UCHWAŁA NR LXVIII/527/23 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 7 lutego 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-27T11:31:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




